

Suwałki, dnia 28/04/2025r.

L.dz. SZW.DZI.262.130/21/PN/WU/2025

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
NS: 21/PN/WU/2025**

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

**Dotyczy: zamówienia udzielanego w trybie przetarg nieograniczony pn.: "Usługa transportu pacjentów Stacji Dializ Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach"**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**UCZESTNIK 1**

**Pytanie 1**

Szacunkowa ilość przewozów na 24 miesiące w 2025r. – 21 000 przewozów.

Rozumiem, że w ciągu 24 miesięcy w zamówieniu rozpoczynającym się w 2025 ?

**Odpowiedź: tak.**

**Pytanie 2**

Czy w związku z osobą leżącą i zapisem samochodu powinny być nie starsze niż 5 lat, w należytym stanie technicznym i sanitarnym, powinny być wyposażone w klimatyzację, ABS, fotele z zagłówkami, w pasy bezpieczeństwa, stopnie boczne (w pojazdach o podwyższonej wysokości), możliwość przewożenia osób niepełnosprawnych ruchowo, min. 2 wózki inwalidzkie, 1 wózek transportowy mocowany na szynie, który posiada pas do zapinania chorego, minimum 2 krzeselka składane, c) wykonawca musi zapewnić przejazd pacjentów leżących i poruszających się na wózkach inwalidzkich pojazd służący do przewozu osoby na miejscu leżącym również ma być nie starszy niż 5 lat?

Proszę o zmianę tego zapisu zezwalając na przewóz osoby leżącej bez ograniczenia rocznika pojazdu. Pojazd z miejscem leżącym wykorzystywany do transportu jednej osoby stanowi znaczący koszt, a okres i częstotliwość jego użytkowania jest relatywnie mała

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie modyfikuje zapisy załącznika nr 6 – opis przedmiotu zamówienia pkt II -WYMOGI DOT. POJAZDÓW ppkt. 1 lit.b) t.j.:**

Jest:

b) samochody powinny być nie starsze niż 5, w należytym stanie technicznym i sanitarnym, powinny być wyposażone w klimatyzację, ABS, fotele z zagłówkami, w pasy bezpieczeństwa, stopnie boczne (w pojazdach o podwyższonej wysokości), możliwość przewożenia osób niepełnosprawnych ruchowo, min. 2 wózki inwalidzkie, 1 wózek transportowy mocowany na szynie, który posiada pas do zapinania chorego, minimum 2 krzeselka składane, c) wykonawca musi zapewnić przejazd pacjentów leżących i poruszających się na wózkach inwalidzkich.

Powinno być:

b) samochody powinny być w należytym stanie technicznym i sanitarnym, powinny być wyposażone w klimatyzację, ABS, fotele z zagłówkami, w pasy bezpieczeństwa, stopnie boczne (w pojazdach o podwyższonej wysokości), możliwość przewożenia osób niepełnosprawnych ruchowo, min. 2 wózki inwalidzkie, 1 wózek transportowy mocowany na szynie, który posiada pas do zapinania chorego, minimum 2 krzeselka składane, c) wykonawca musi zapewnić przejazd pacjentów leżących i poruszających się na wózkach inwalidzkich.

**Pkt. IV. WIELKOŚĆ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:**

**Pkt. V. INFORMACJE DODATKOWE**

**Oraz załącznik nr 2 do SWZ §1 ust. 2 lit. s)**

**Jest:**

Ilość pacjentów dializowanych w Stacji Dializ Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach wynosi średnio 80 osób, tj. szacunkowa ilość przewozów w okresie obowiązywania umowy to ok. 21 000, jednak ilość osób, ilość dializ oraz przewozów może ulec zmianie w granicach +/-15%; Ilość określona w załączniku nr 1 do niniejszej umowy stanowi wielkość szacunkową i może ulec zmniejszeniu w zależności od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający nie ma obowiązku dokonania zamówienia pozostałej części usługi niezrealizowanej w okresie trwania umowy z uwagi na zmniejszone zapotrzebowanie, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 15% wartości umowy.

**Powinno być:**

Ilość pacjentów dializowanych w Stacji Dializ Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach wynosi średnio 73 osób, tj. szacunkowa ilość przewozów w okresie obowiązywania umowy to ok. 21 000, jednak ilość osób, ilość dializ oraz przewozów może ulec zmianie w granicach +/-15%; Ilość określona w załączniku nr 1 do niniejszej umowy stanowi wielkość szacunkową i może ulec zmniejszeniu w zależności od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający nie ma obowiązku dokonania zamówienia pozostałej części usługi niezrealizowanej w okresie trwania umowy z uwagi na zmniejszone zapotrzebowanie, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 15% wartości umowy.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 21/PN/WU/2025 z dnia 07/04/2025r.

Z poważaniem

**Adam Szałanda**

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera  
w Suwałkach